25/01/2021 AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO - AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-chamamento-publico-300425415 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/01/2021 | Edição: 16 | Seção: 3 | Página: 57

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal de São Paulo/Pró-Reitoria de Administração/Departamento de Convênios e

Análise de Prestação de Contas

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

A reitora torna público o chamamento para credenciamento de empresas privadas, agentes de

integração e entidades públicas regularmente constituídos para, no interesse da Administração Pública,

celebrar Convênio com a Universidade Federal de São Paulo - Unifesp para a oferta de campo de estágio

nas modalidades de estágio obrigatório ou não obrigatório aos estudantes de graduação da Unifesp dos

Campi São Paulo, Diadema, Osasco, Guarulhos, Baixada Santista e São José dos Campos, válido até o dia

31 de dezembro de 2021, em conformidade com o disposto na Lei Federal n° 11.788 de 25/09/2008.

O Edital com as condições gerais estabelecidas por Campus encontra-se disponível no sítio:

https://www.unifesp.br/reitoria/prograd/convenio/convenios-credenciamento

SORAYA SOUBHI SMAILI

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.